Mbl MTPOMN3BOOMM BE3ONMACHOCTDb
BMW F800R

ID: 90203012

Komrnekranus u cxema cOOpKH:

JleBas cropoHna:

1. Bonr M10x140 + maiiba + rpoBep + 3arrynika -

2. Bbonr M10x140 + maiiba + rpoBep + 3ariynika Obuine MOMEHTLI 3aTsDKKN B H'm

3. Bonr M10x30 + maiiba + rposep + mranra 16x10x320 CocTosiHme pesbOel

4. Bonr M10x30 + maii6a + rpoBep + mradra cM .3 Pesbba Crans AMIOMURMI
5. bont M10x110 + mraiiba + rpoBep + 3arirymka

6. Bboar M10x110 + maii6a + rpoBep + 3arayIka M6 10 6

7. Bboat M6x16 + cnaiinep M8 24 20

8. Bboar M6x16 + cnaiinep M10 48 35

9. boar M6x16 + cnaiinep M12 56 45

10. Bont M6x16 + cnaiinep
ITopsinok ycTaHOBKHU:

1. BoiBepHuTE mTaTHBIE O0NTH B TouKax Nel m Ne5
[Ipunoxute JIeByI0 Iyry K MOTOLMKIIY M HAXXMBUTE €€ COOTBETCTBYIOMIMMH Oontamu B Toukax Nel u Ne5
BriBepuuTe mrtarnsie 60aTEl B Toukax Ne2 u Ne6
[Ipunoxxute npaBylo Oyry K MOTOLMKITY W HOKUBUTE €€ COOTBETCTBYIOIMMH O00nTaMu B Toukax Ne2u Ne6
YcranoBute mraHry Mexxy ToukamMu Ne3 u Ned u Haxxusure ee 6onramu M10x30
3aTsHUTE KPETexk C yCHINEM COTJIaCHO TalIuIIe.

YcranoBute cnaineps! B Toukax NeNe7,8,9,10 u 3akpenure ux 6onramu M6x16

N U WD

BHUMHME:
Jyrv He rapaHTUpYOT NOAHYHO 3aLLMTY MOTOLMKAS,
a8 NWLLUL CHWXAKT BEPOATHOCTE €ro NoBpeXgeHna Npu NajgeHusax.

Mo Bcem BONpPOCAM CBA3AHHBIM € YCTAHOBKOW Hallewn NpogykLumm,
a TAKe C rapaHTUAHbIMK 0BA3aTenbCTRAMMY,
obpalwanTecs noxanyncra Hanpamyto B aloboe otaeneHne Crazy [ron.
KoHTakTel BnvaKallwnK OTAENEHWA CMOTPWTE Ha HALWEM CanTe,



